
ZASEDÁNÍ PREZIDIA 09                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      2.6.2013 Jesenice 

 

 

obsah: 

PROGRAM JEDNÁNÍ  (str. 1-3) 

ZÁPIS JEDNÁNÍ   (str. 3-6) 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

1. Zahájení a schválení programu Prezidia 

Pietní vzpomínka na zesnulé členy ČSTS: pana Stanislava Krtičku (18.5.2013) a pana Radoslava Ostrůvku 

(20.5.2013) 

 

2. Činnost orgánů ČSTS: 

2.1. prezident – mezinárodní vztahy a PR: AGM 2013 Shanghai, PR, Facebook a marketingová 

strategie (samostatné body jednání) 

2.2. viceprezident – vnitřní vztahy a ekonomika: granty, finanční bilance 2012, rozpočet 2013 

(samostatné body jednání) 

2.3. zpráva o činnosti vedoucího soutěžní oblasti (Luboš Novotný); Hry letní olympiády (přednese R. 

Felcman – stav nominací za jednotlivé divize); nadcházející mezinárodní soutěže a mistrovství 

2013, Prague Open – změna místa (Lucerna) 

2.4. zpráva o činnosti vedoucího oblasti porotců – Doškolovací seminář 

2.5. oblast vzdělávání a trenérů (trenérské licence – samostatný bod jednání) 

2.6. SCM (zpráva nebyla dodána – odklad 11-2011) 

2.7. zpráva DSK - případy: MČR LAT - J. Kopečný a MČR 10T - M. Němeček  Příloha 1 a 2 

3. Výběrové řízení 

3.1.1. Zpráva Komise pro otevírání obálek (dokumentace k postupu při otevírání obálek-v návaznosti na 

odvolání KST Swing Kroměříž a dodatečného doplnění žádosti TS Vítkovice) Příloha 6 

odvolání KST Swing – přijatý dokument     Příloha 7 

dodatek k odvolání KST Swing      Příloha 16 

3.1.2. návrh Komise pro výběrové řízení       Příloha 8 

3.1.3. diskuse navržená Komisí sportovců: otevírání obálek při VŘ   Příloha 11 

3.1.4. Zlínská divize – návrh: zpochybnění otevírání obálek 

4. Oblast trenérů 

6.1. etika trenérů, ČOV – Etický kodex sportovního trenéra (vydala Unie profesionálních trenérů při ČOV) 

6.2. marketingové praktiky nabízených individuálních lekcí zdarma ve formě voucherů pro vítěze soutěží 

rozličných věkových kategorií, návaznost na trenérské licence a živnosti 

6.3. možnost inzerovat soustředění trenérů s licencí trenéra II a I na webu ČSTS (kdysi bylo možné – 

vhodnost obnovení této možnosti jako podpory pro trenéry, kteří si platí licence) 

5. PR a marketing – Facebook (prezentace) 

6. Komise sportovců 

6.1. návrhy KS: započítávání bodů u Jun (1.kolo) – změna platnosti od 7.4.2013  Příloha 11 

6.2. začátek soutěže 10 min po ukončení prezence     Příloha 11 

6.3. možnost změny postupového klíče ved.soutěže při zdůvodněné krizové situaci Příloha 11 

7. Oblast porotců -  samostatné body jednání 

7.1. Porotci žijící ve společné domácnosti – návrh změny SŘ § 13 Poroty  Příloha 9 

http://www.olympic.cz/front/text/static/67


ZASEDÁNÍ PREZIDIA 09                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      2.6.2013 Jesenice 

7.2. Losování porot TL/A - návrh divize KV     Příloha 4 

7.3. Porota MČR Free Style 2013  - losování – seznam losování (návaznost na OŘ-B3-Směrnice pro 

tvoření porot (účast max ve 2 porotách/při nedostatku 3)    Příloha 10 

7.4. Petr Barnat: výjimka podmínek pro Free style – paušální honorář pro porotce 

 

8. Ekonom 

8.1. Finanční řád: poplatky za členské průkazy     Příloha 5 

8.2. Finanční řád: úprava správních poplatků za MČR Free Style, Družstva a PD Příloha 5 

8.3. Konečná finanční bilance – Výsledek hospodaření 2012    Příloha 12 

8.4. Rozpočet na 2013        Příloha 15 

9. Soutěžní oblast + PD 

9.1. Zařazení párů do RL a NRT (objevují se páry, které neexistují, nebo jsou v různých složeních 

několikrát) – úkol trvá 

9.2. Informace - nový systém hodnocení 2.0 – informace na web – úkol trvá 

- nové zkušenosti z dalšího ze seriálu Grand Slamů 

9.3. úpravy soutěžního řádu – Evžen Krejčík 

 

10. Různé 

10.1. AGM 2013 – dokumentace na webu WDSF 

10.2. Návrh Hradecké divize na uspořádání Českého poháru pro třídy BAM  Příloha 13 

W.Elshek – vypracuje přístě 

10.3. Žádost o ostaršení páru Housková – Pokhyl      Příloha 14 

10.4. Žádost o ostaršení Kvapil - Arnoldová 

10.5. Žádost Karla Zímy o výjimku o potoce II – vzhledem k nadcházející ODM znovuotevření případu 

– info viz PR08, bod 9.1 

 

Distribuce Programu 19.5.2013, doplněno 20.5.2013 (změny v harmonogramu jednání, dokumenty VŘ), 

23.5.2013 (přílohy 9-11), 28.5. (výsledek hospodaření 2012), 29.5.2013 (stažení bodu 2.8 z jednání; nově 

přílohy 13-14), 30.5. (příloha 15-finanční plán 2013, příloha 16-dodatek k odvolání KST Swing) 

 

Rozdělovník: členové Prezidia, členové VR, DR, DSK, ředitel SCM, ekonom ČSTS; kopie: sekretariát ČSTS 

 

Zápis: 

V 11:00 proběhla prezence. Přítomni byli (viz níže)-omluveni JČ, Vys a MSl. Jednání bylo zahájeno v 11.10 min 

přivítáním účastníků a hostů a pietní vzpomínkou na zesnulé kolegy, členy ČSTS, Stanislava Krtičku a 

Radoslava Ostrůvku. 

Do průběhu prezidia zasáhly záplavy některých regionů, pan P.Kojetín musel předčasně odjet, M. Němeček ze 

zdravotních důvodu během jednání předal plnou moc L.Novotnému. 

 

Prezence: 

      1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Celkem 

Pr VPr KS Pha StČ JiČ Plz KV Úst Lib HK Pdb Vys JM OL MSl Zl počet % 

B
a
rt
u
ň
k
o
v
á

 

S
ie

g
e

l 

D
v
o
řá
k
 

Š
e
v
č
ík

 

K
o
je
tí
n

 

  

K
re
jč
ík

 

P
e
c
in

a
 

Z
ím

a
 

B
u
re
š
 

N
ě
m
e
č
e
k
 

K
ro

u
p

a
 

  

K
o
s
m
á
k
 

O
p
ra

v
il 

- 
P

M
 

  

F
e
lc

m
a

n
 

2 357 87,8 

131 65 44 550 322 63 77 35 81 59 111 152 22 371 131 243 228 2 685 100,0 

http://www.worlddancesport.org/Calendar/WDSF#format=Calendar&month=6&year=2013&kindFilter=Wdsf&TypeFilter=171,170,173,169,187,188,202,189,203,192,204,193,194,174,172,178,176,179,180,184,190,197,191,181,186,207,206,201&disciplineFilter=56,55,57,59,60,61,63,62,64,65,67,68,69,70,71&ageGroupFilter=180,186,179,190,185,177,178,184,181,194,182,183,196,187,175,176&countryFilter=-1&nameFilter=


ZASEDÁNÍ PREZIDIA 09                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      2.6.2013 Jesenice 

Ověřovatel zápisu: Václav Kosmák   Hl.1: 111N1N111111NX1N1 - 79,5/0/20,5  SCHVÁLENO 

Hosté a oblasti jednání: 

Petr Barnat – Komunikace a marketing, diskuse Free Style MČR 

Walter Elshek-bod 9.2. Český pohár 

Marek Dvorník Josef Křeháček, Jan Zapletal – výběrové řízení na akce 2014 

Marcel Gebert-host k jednání-  Hodncení 2.0   HL.2: 11111N111101N01N1 - 79,6/20,4/0 SCHVÁLENO 

1. Program jednání 
doplněn o podněty z PR08 (PlD-Evžen Krejčík-změny SŘ), o platby za FS, ostaršení,  bod VŘ byl přesunut za 

úvodní zprávu orgánů ČSTS, ZlD: zpochybnění otevírání obálek     

Hl.3: 11111N111111N11N1 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

2. Činnost orgánů 

Prezidium vzalo na vědomí zprávu prezidenta, viceprezidenta, VOP, VOV, VSO, DaSK a KS. Zpráva DaSK se 

dále ještě projednávala samostatně.   Hl.4: 11111N1111X1N11N1 - 95,3/0/4,7   SCHVÁLENO 

Příloha: Zpráva DaSK -  MČR LAT - J. Kopečný a MČR 10T - M. Němeček 

Diskuse – případ Jiří Kopečný: 

k případu J. Kopečný: v minulosti v podobnému případě porotce postižený byl – prezidium by mělo postupovat 

stejně 

Radek Felcman: řešit systémově, v případě J. Kopečného výpadek 4 roky v hodnocení, snížení licence na II, po 

obnovení licence odporotovány jen soutěže DC a pak hned následovalo MČR – připraví návrh na příští 

prezidium na změnu obnovování licence 

Evžen Krejčík (PlD): nemělo by se trestat, svoji obdobnou kauzu z minulosti bere jako křivdu, ale nemělo by se 

to dít dál 

Marcel Němeček (HK) – netrestat 

Jan Kroupa (Pdb): kde je hranice co je správné při hodnocení? Trestat by se nemělo nebo jasně říci procento 

odchylky 

Leoš Siegel: používáme pozitivní hodnocení, porotce by měl umět zdůvodnit v čem byly páry lepší než Marek 

Dědík, porotce by měl být schopen si svůj názor obhájit 

Karel Zíma (ÚnL): návrh udělit trest za rozdílnost hodnocení – příklad trestů v krasobruslení 

JMD (Václav Kosmák): návrh na udělení tresu po dobu min 6 až 12 měsíců a toto opatření sdělit WDSF 

Martin Dvořák (KS): vysvětlení, že J. Kopečný hodnotil podle svého nejlepšího vědomí je alibistické, porotci 

musí být nezávislí, ale musí být schopni to obhájit 

Jiří Ševčík: širší rozměr, porotují i trenéři – příklad z krasobruslení… 

 

Diskuse: Marcel Němeček: 

Karel Maršálek: zajistit, aby se pracovalo se zprávami odborného dozoru. 

Martin Dvořák (KS): zprávy odborného dozoru veřejně k disozici, 

Leoš Siegel: možnost zveřejňování zprávy odborného dozoru v rámci výsledkového servisu – nutno vytvořit 

prostředí; 

M. Němeček: prezidiu objasnil zdravotní obtíže, od doby MČR 10T v neschopnosti 

JMD (Václav Kosmák): v kauze se objevila lživá tvrzení 

Jiří Ševčík: návrh revokovat kauzu M. Němečka 

návrh: PR na základě nových faktů ruší rozhodnutí DaSK proti M. Němečkovi: 

Hl.5: XX010N110XX1N0XNX - 34,5/34,7/30,8 NESCHVÁLENO 

3. Výběrové řízení 

E. Bartuňková prezentuje zprávu komise pro otevírání obálek a předala slovo Markovi Dvorníkovi, který 

vystoupil s odvoláním KST Swing proti vyřazení z VŘ pro formální nedostatky (obálka chybně označena). 

Příloha: Zpráva komise pro otevírání obálek 

Marek Dvorník: za KST Swing Kroměříž se cítí poškozeni, požaduje znovuzařazení do VŘ nebo zrušení VŘ 

E. Bartuňková obhajuje správnost činnosti komise pro otevírání obálek v souladu s podmínkami výběrového 

řízení a v souladu se zavedenou praxí, kdy v minulosti byly vyřazeny žádosti pro  obdobné formální nedostatky. 

Bylo by nesprávné postupovat jinak. 

Václav Kosmák uvádí příklad vyřazení své žádosti o grant kvůli uvozovkám, obdobně Jaroslav Langmaier 

poukazuje na přísnost posuzování formálních náležitostí grantovou komisí na Ministerstvu kultury, rovněž Karel 

Zíma a další. Někteří členové prezidia navrhují znovuzařazení do výběrového řízení žádosti, u nichž byla špatně 

označena obálka. Netýká se však žádostí s jinými formálními nedostatky. Z diskuse vyplynuly další rozličné 

názory a návrhy (znovu zařadit nabídku KST Swing, znovu zařadit všechny, kteří se odvolali apod) 

Leoš Siegel: nelze posuzovat formální nedostatky jako větší a menší. Nebylo by správné vyřadit žádosti, 

u kterých bylo všechno splněno na úkor žádostí, které kritéria nesplnily. 

Následovalo hlasování o správnosti rozhodnutí komise pro otevírání obálek. 

Hlasování: Prezidium akceptuje rozhodnutí komise pro otevírání obálek:  



ZASEDÁNÍ PREZIDIA 09                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      2.6.2013 Jesenice 

Hl.6: 11X01N001110N10N0 - 48,4/49,8/1,9 NESCHVÁLENO 

Návrhy o dalším postupu se zúžily na tři body: 

1) Pavel Kojetín: uspokojit všechny žadatele    Hl.7: 00000N000100N11N1 - 33,5/66,5/0 NESCHVÁLENO 

2) Václav Kosmák: vypsat nové VR          Hl.8: 00000N000100N11N1 - 33,5/66,5/0 NESCHVÁLENO 

3) Z obsáhlé diskuse vyplynulo: Zařadit obálky, které byly špatně nadepsány 

       Hl.9: 00110N110001N01N1 - 51,6/48,4/0  SCHVÁLENO 

Vzhledem k hlasování č.9 prezidium ukládá obálkové komisi znovuzařadit špatně označené obálky do VŘ. 

Prezident stanovuje termín mimořádného zasedání prezidia za účelem projednání výběrového řízení na akce 

2014 na neděli 30.6.2013 v Jesenici od 11:00 hod.  

 

Úkol: MSlD. (Igor Opravil) – vypracovat formulář pro VŘ s jednotnými parametry 

 

4. Oblast trenérů: 

E. Bartuňková otevřela problematiku nabízených lekcí tanečního sportu na soutěžích ČSTS subjekty bez 

trenérské licence ČSTS, případně bez živnostenského oprávnění. Nabídka těchto služeb  má však širší dosah ve 

smyslu etiky trenéra ve vztahu k ostatním subjektům (klubům). 

Martin Dvořák (KS) přednesl vysvětlující prezentaci Pavla Sluky včetně omluvy P. Sluky P.Bartuňkovi aj. za 

nedorozumění způsobené svými propagačními aktivitami ve formě výher lekcí zdarma pro páry na předních 

místech, včetně členů Sportovního centra mládeže, podléhající stanovenému tréninkovému plánu hlavním 

trenérem a kontrole ředitelem SCM. 

E. Bartuňková dále uvedla, že nejde o jediný případ a ojediněle vyjádřené znepokojení dalšími kolektivními i 

individuálními členy nad obdobnými praktikami, ale zároveň kvitovala, že P.Sluka podnikl legislativní kroky 

k zaštítění svých trenérských aktivit. 

Prezidium v návaznosti na tuto oblast diskutovalo o legislativních a morálních otázkách, o nutnosti ochrany 

klubů, trenér by se neměl vměšovat do záležitostí klubu, pokud k tomu nebyl vyzván.  

J.Ševčík: Kluby vychovávají páry, ale nejsou chráněny svazem. 

Zazněl názor o vhodnosti vrátit se k výchovnému nebo zajistit ochranu klubů jiným způsobem – např. 

smlouvami, které by bylo možno registrovat u ČSTS za nižší poplatky než je nyní stanoveno v Příloze 2 FŘ – 

Správní poplatky.  

Diskuse vyústila v hlasování a návrh pro příští prezidium: 

Na soutěžích ČSTS nesmí být nabízeny výuka či trénink tanečního sportu formou ceny za umístění a propagovat 

tyto služby pro subjekty bez živnostenského oprávnění a licence ČSTS, případně jiných národních organizací. 

Prezidium ukládá výkonné radě pro příští řádné prezidium vypracovat legislativu na podporu ochrany zájmů 

klubů a etický kodex trenéra.    Hl.10: 1111NN11111XN11N1 - 92,5/0/7,5 SCHVÁLENO 

 

5. PR a marketing: 

Eva Bartuňková prezentovala výsledky komunikační a PR strategie od konce roku 2011 a ve spolupráci 

s P.Barnatem předložila prezentaci další komunikační a marketingové vize. Petr Barnat odprezentoval výsledky 

a statistickou sledovanost Facebooku ČSTS, který byl pilotně založen v dubnu 2013, a dále možnosti podpory 

činnosti ČSTS z marketingových aktivit. 

Hlasování: 

Prezidium vyslechlo komunikační a marketingovou vizi ČSTS a vyjadřuje podporu projektu Facebooku ČSTS 

a získání partnerů za účelem samofinancování PR a podpory dalších aktivit ČSTS. Za pilotní projekt je 

zodpovědný prezident ČSTS ve spolupráci s Petrem Barnatem. 

Hl.11: 1111NN111111N11N1 - 100/0/0  SCHVÁLENO 

6. Komise sportovců: 

Započítávání Ranklistu u Jun (1.kolo) – změna platnosti od 7.4.2013 

Hl.12: 1111NN111111N11N1 - 75,8/0/0/24,2 SCHVÁLENO 

Začátek soutěže 10 min po ukončení prezence 

Hl.13: 0X11NN000000N0NN0 - 22,1/46,4/2,4/29,1 NESCHVÁLENO 

Z diskuse vyplynul nový návrh ohledně zahájení soutěže: 

Soutěž může začít nejdříve po uzavření prezence. Úprava §15 

Hl.14: 1111NN0X1111N1NN1 - 66,7/2,9/1,3/29,1 SCHVÁLENO 

Úprava pravomoci vedoucího soutěže - možnost změny postupového klíče při zdůvodněné situaci  

Hl.15: 0010NN0X0000N1NN0 - 15,5/54,2/1,3/29,1 NESCHVÁLENO 

 

7. Oblast porotců: 

7.1. Porotci žijící ve společné domácnosti – návrh změny SŘ § 13 Poroty 

Porotce nesmí hodnotit soutěž a musí se taktéž držet stranou od hodnotících porotců v případě, že kdokoliv 

z právě soutěžících je členem jeho nejbližší rodiny či rodiny rozšířené, včetně de facto vztahů a to i v těch 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA 09                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      2.6.2013 Jesenice 

případech, kdy porotce má blízký osobní vztah k někomu ze soutěžících a vykonávat funkci porotce by pak 

pro něho/ni bylo nevhodné. Jednu soutěž také nemohou současně hodnotit porotci, kteří jsou navzájem 

příbuzní, nebo jsou členy nejbližší a rozšířené rodiny. 

HL.16: 1111NN111111N1NN1 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

 

7.2. Losování porot TL/A  (návrh divize KV) 

Organizační řád - A10 ‚ Statut komise rozhodčích odst.3c způsob sestavování porot‚ iii : -realizace losování 

porot pro soutěže podléhající výběrovému řízení MR, apod.)nahradit údaj apod. - TL a postup.soutěže 

tř.A). nebo celou závorku zrušit ,protože soutěže podléhající výběrovému řízení jsou MČR,TL 

a postup.soutěže tř.A 

Diskuse: analogie s WDSF, kdy na soutěže zve organizátor 

JMD-V. Kosmák: souhlas divize za určitých okolností - kdo bude losovat?; mělo by se stanovit jako 

podmínka pro příští VŘ; 

losovat z TOP poroty; jiný názor: losovat z TOP poroty neřeší situaci 

Úkol: VOP pro příští prezidium připraví návrh dolosování 1-2 porotců pro akce výběrového řízení 

7.3. Porota MČR Free Style 2013  - losování – seznam losování (návaznost na OŘ-B3-Směrnice pro 

tvoření porot (účast max ve 2 porotách/při nedostatku 3) 

Vylosováni byli porotci: Eva Bartuňková, Renata Mrázová, Luboš Novotný, Jiří Pixa, Miloš Tancibudek, 

Igor Henzély st., Rostislav Filgas; náhradníci v daném pořadí: Helmut Walden, Dobromil Nováček, Václav 

Kosmák, Jiří Kopečný 

7.4. Paušál pro porotce MČR Freestyle 

Diskuse: Paušál by byl vhodný i pro ostatní disciplíny. Lze však aplikovat až pro další VŘ (tj pro akce 

2015). FS má speciální podmínky (porotci hodnotí cca 10 hodin, ale rozloženo do dvou dní) – prezidium 

hlasovalo o výjimce na rok 2013 pro tuto disciplínu:  

Výjimka: paušální částka pro porotce za FS 2013:  2500 Kč:   

Hl. 17: 1111NN111101NXNN1 - 74,7/5,8/19,5   SCHVÁLENO 

8. Ekonom 
8.1. Finanční řád: poplatky za členské průkazy     Příloha FŘ 

8.2. Finanční řád: úprava správních poplatků za MČR Free Style, Družstva a PD Příloha FŘ 

Příloha FŘ-Správní poplatky:   HL.18: 1111NN111111N1NN1 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

8.3. Konečná finanční bilance – Výsledek hospodaření 2012 

Hl.19: 1111NN111111N1NN1 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

V 18:00 vypršel řádný čas pro jednání prezidia. Dle Jednacího řádu prezidium hlasovalo o prodloužení jednání 

do 19:00 hod:               HL.20: 1111NN111101N1NN1 - 94,2/5,8/0  SCHVÁLENO 

8.4. Rozpočet na 2013 

Připomínka dle PR08: cestovné na prezidium hradit z jiných prostředků než z rozpočtu divizí. Z toho vyplývající 

úprava rozpočtu 2013: ponížit rezervu ČSTS a povýšit částku na prezidium o 70000 Kč 

           Hl. 21: 1111NN111111N1NN1 - 100/0/0  SCHVÁLENO 

9. Soutěžní oblast + PD 
9.1. Zařazení párů do RL a NRT (objevují se páry, které neexistují, nebo jsou v různých složeních 

několikrát) – úkol trvá 

9.2. Informace - nový systém hodnocení 2.0 – informace na web – úkol trvá 

9.3. úpravy soutěžního řádu – Evžen Krejčík     Příloha PlzD 

Soutěže v termínech WDSF-nepostupové: Hl.22: 1X11NN111111N1NN1 - 68,5/0/2,4/29,1 SCHVÁLENO 

Přihlašování na soutěže – umožnit nepřihlášeným:  

Hl.23: 000XNN11000XN0NN0 - 4,2/40,6/26,1/29,1  NESCHVÁLENO 

Z diskuse ohledně přihlašování a odhlašování párů na soutěže vyplynul úkol pro VSO vypracovat sazebník 

sankcí pro páry, které se odhlásily po termínu přihlášek. 

Veřejné hodnocení pro 3.3 soutěže:      Hl.24: XX11NN111111N1NN1 - 63,6/0/7,3/29,1  SCHVÁLENO 

10. Různé 

10.1. AGM 2013 – dokumentace na webu WDSF 

10.2. Návrh Hradecké divize na uspořádání Českého poháru pro třídy BAM 

W.Elshek: stahuje z bodu jednání, dopracuje návrh pro přístí prezidium 

10.3. Žádost o ostaršení páru Housková – Pokhyl  (dětiII na jun I – nové partnerství, obě děti tančily se 

staršími partnery již v kat.JunI) 

Hl.25: 1111NN111111N1NN1 - 100/0/0  SCHVÁLENO 

http://www.worlddancesport.org/Calendar/WDSF#format=Calendar&month=6&year=2013&kindFilter=Wdsf&TypeFilter=171,170,173,169,187,188,202,189,203,192,204,193,194,174,172,178,176,179,180,184,190,197,191,181,186,207,206,201&disciplineFilter=56,55,57,59,60,61,63,62,64,65,67,68,69,70,71&ageGroupFilter=180,186,179,190,185,177,178,184,181,194,182,183,196,187,175,176&countryFilter=-1&nameFilter=


ZASEDÁNÍ PREZIDIA 09                 ZÁPIS 
volební období 2011-2015      2.6.2013 Jesenice 

10.4. Žádost o ostaršení Kvapil – Arnoldová (ze zdravotních důvodů pouze LAT) 

Hl.26: XX11NN1111X1N0NN0 - 52,4/31,5/16,1  SCHVÁLENO 

10.5. Žádost Karla Zímy o výjimku o potoce II – vzhledem k nadcházející ODM znovuotevření případu – 

info viz PR08, bod 9.1     Hl.27: 1X1XNN1111X0NXNNX - 22,4/8/69,6  NESCHVÁLENO 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 

Zápisu ověřil:  Václav Kosmák 

 

Přílohy: 

Zpráva DaSK - MČR LAT - J. Kopečný  

Zpráva DaSK - MČR 10T - M. Němeček 

Zpráva komise pro otevírání obálek 

Finanční řád – správní poplatky – úprava schválená PR09 2.6.2013 

Soutěžní řád - úpravy schválené PR09 2.6.2013 (návrhy Plzeňské divize) 

Finanční plán se nezveřejňuje 

 

 


